
PROCESSO 1767/18

ANO                                                                                                        Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 03/12/2018

CONTRATADA  1 PAVAN E PAVAN COM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME 104/18 10/02/2019 R$80.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 05/12/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 013/18 Tomada de Preços R$80.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/12/2018 11/01/2019 - 2018/001249 R$80.000,00 30 dias

2

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Construção de quiosques hexagonais com diâmetro de 7 metros no Parque da Cidade


